IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE

SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

3ER. TRIMESTRE 2014

Instituto Metropolitano de

Planeacion del Sur de Tamaulipas

CAPITULO FRESUPUESTO m POR EJERCER

CAPITULO 1000.- SERVICIOS

PERSONALES 4,816,268.58
CAPITULO 2000.- MATERIALES Y

SUMINISTROS 274,289.00
CAPITULO 3000.- SERVICIOS

GENERALES 1,058,560.84
TOTAL 6,149,118.42

3,198,910.37
100,606.65
565,725.52

3,865,242.54

1,617,358.21
173,682.35
492,835.32

2,283,875.88
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