

IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

3ER, TRIMESTRE 2014

Instituto Metropolitano de Planeación del Sur de Tamaulipas

CAPITULO	PRESUPUESTO	EJERCIDO	POR EJERCER
CAPITULO 1000 SERVICIOS PERSONALES	4,816,268.58	3,198,910.37	1,617,358.21
CAPITULO 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS	274,289.00	100,606.65	173,682.35
CAPITULO 3000 SERVICIOS GENERALES	1,058,560.84	565,725.52	492,835.32
TOTAL	6,149,118.42	3,865,242.54	2,283,875.88

